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Nordens största förmedlarorganisation byter namn 

Hjerta är det nya namnet på nordens största förmedlarorganisation inom försäkring och finansi-
ella tjänster. Hjerta servar idag 241 förmedlare på olika orter runt om i Sverige. 
– Vi lanserar ett namn som ligger i linje med vårt varumärkesarbete och som kommer göra mer 
nytta för oss i framtiden, säger Gunnar Hjertström, vd, och fortsätter: 
– Vårt affärsfokus är det samma som det alltid har varit. Vi är ett servicebolag för förmedlarna, 
vi tillhandahåller tjänster och produkter som gör att de kan ligga i framkant med sitt kunder-
bjudande, men ändå fortsätta att verka utifrån sina egna varumärken på lokala marknader. 
Nästa steg i produkt- och tjänsteutvecklingen blir lanseringen av ett omfattande och konkur-
renskraftigt kundinformationssystem. Som vi tidigare berättat så är vi en del av Hjerta, läs  
gärna mer på hjerta.se 

Hjerta 

Under sommaren kommer vi att ha följande semester. Peter går på semester den 22/6 och är 
åter på kontoret den 27/7. Johan går på semester den 6/7 och är åter på kontoret den 10/8. Detta 
innebär att kontoret är stängt i tre veckor mellan 6/7 till 27/7. Vi brådskande ärenden under 
sommaren  går det bra att nå oss på nedanstående nummer: 
Johan 070-5143746     Peter 070-5177607 
 
Vi önskar alla en trevlig sommar! 

Semester 

Världens äldsta livförsäkringsbolag  

Vi är stolta att kunna representera världens nu existerande äldsta livförsäkringsbolag: 
Allmänna Änke & Pupill Kassan. Försäkringsbolaget bildades 1784 av Gustav III och har idag 
branchens högsta konsolidering. Bolaget jobbar med olika typer av efterlevandeskydd. Produk-
terna är återbäringsbildande, vilket gör att man efter försäkringstidens slut får tillbaka större 
delen av den inbetalda premien i form av återbäring. En mycket intressant produkt för den som 
kan tänka sig en lite högre premie i vetskapen om att man får den tillbaka vid försäkringstidens 
slut. 
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Succéfonden Lynx har tidigare bara varit tillgänglig för de stora investerarna. Nu har Skandia 
tagit in den i sitt sortiment så att du som kund kan få samma möjlighet till god avkastning som 
proffsen. Tack vare ett samarbete mellan Skandia och Brummer & Partners lanseras  Lynx Dy-
namic. En hedgefond som inte kräver någon minsta insättningsnivå och med samma framgångs-
rika förvaltningsidé som fonden Lynx. Med Lynx Dynamic i din portfölj ges du  
möjlighet till en högre avkastning men med lägre risk än t ex en vanlig svensk aktiefond. Lynx, 
som blev Årets hedgefond 2008 har gett en snittavkastning på över 18% per år, och har sedan 
starten år 2000 gått upp med hela +341%. 

Brummer & Partners i Skandia Link 


